
Lietuvoje registruoti 1284 nauji COVID-19 atvejai. Panevėžyje 49

Per pastarąsias 14 dienų židiniai fiksuoti “Sodra” Panevėžio skyriuje, AB “Būtų ūkis”, AB
“Lietkabelis”, alstybinėje augalininkystės tarnyboje, Kūno kultūros ir sporto centre, Beržų
progimnazijoje. Iš viso 10 aktyvių protrūkių.
Protrūkis – staigus užkrečiamųjų ligų išplitimas, apėmęs riboto skaičiaus žmonių grupę ir
(ar) ribotą teritoriją, t. y. du ir daugiau tarpusavyje susiję ligos atvejai laiko ir vietos
požiūriu.
Panevėžio m. sav.
nauji atvejai per 14 dienų 100 tūkst. gyventojų: 455
COVID-19 atvejai: 8 925
šiuo metu serga (De jure): 2 155
šiuo metu serga: 400
pasveiko (De jure): 6 452
pasveiko: 8207
Panevėžio r. sav.
nauji atvejai per 14 dienų 100 tūkst. gyventojų: 398
COVID-19 atvejai: 2 720
šiuo metu serga (De jure): 677
šiuo metu serga: 153
pasveiko (De jure): 1 916
pasveiko: 2440
Vakcinacija
15437 Per praėjusią parą vakcinuota pirma skiepo doze
2714 Per praėjusią parą vakcinuota antra skiepo doze
508983 Iš viso vakcinuota pirma skiepo doze
193007 Iš viso vakcinuota dviem skiepo dozėmis
315976 Iš viso laukiančiųjų antros skiepo dozės (508983 – 193007)
701990 Iš viso panaudota vakcinų (508983 + 193007)
Ligoninių rodikliai
142 Naujai per parą į stacionarą paguldyti pacientai dėl COVID-19 ligos
112 Naujai pradėtų gydyti taikant deguonies terapiją COVID-19 pacientų skaičius
4 Naujai pradėtų gydyti taikant dirbtinę plaučių ventiliaciją COVID-19 pacientų skaičius
941 Užimtos COVID-19 gydymui skirtos lovos, be RITS (iš 1495)
889 Užimtos lovos su deguonies tiekimu COVID-19 gydymui, be RITS (iš 1369)
99 Užimtos RITS COVID-19 gydymui skirtos lovos (iš 207)



Lietuvoje registruoti 1284 nauji COVID-19 atvejai. Panevėžyje 49

142 Naujai per parą į stacionarą paguldyti pacientai dėl COVID-19 ligos
52 Užimtos RITS lovos su DPV aparatais, skirtos COVID-19 pacientų gydymui (iš 205)
47 Užimtos High-flow deguonies sistemos, skirtos COVID-19 pacientų gydymui (iš 109)
1 Užimtos EKMO sistemos COVID-19 pacientams gydyti (iš 3)
8 Laikinai nedarbingi dėl COVID-19 ligos gydytojai (iš 8159)
1 Karantine / izoliacijoje dėl COVID-19 esančių gydytojų (iš 8159)
724 Laikinai nedirbančių dėl kitų nei COVID-19 priežasčių gydytojų (iš 8159)
26 Laikinai nedarbingi dėl COVID-19 ligos slaugytojai (iš 12973)
8 Karantine / izoliacijoje dėl COVID-19 esančių slaugytojų (iš 12973)
1405 Laikinai nedirbančių dėl kitų nei COVID-19 priežasčių slaugytojų (iš 12973)

 


